СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦВЫЛЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

(Совет депутатов Цвылёвского сельского поселения)

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 апреля 2022 года                                                                                                         № 09-109
	Об отмене решения совета депутатов Цвылёвского сельского поселения от 22 сентября 2021 года № 09-87 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий на территории муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»

   В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с отсутствием на территории Цвылёвского сельского поселения особо охраняемых природных территорий, совет депутатов Цвылёвского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

  1. Отменить решения совета депутатов Цвылёвского сельского поселения от 22 сентября 2021 года № 09-87 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий на территории муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области».

  2. Опубликовать решение на официальном сайте Цвылёвского сельского поселения в информационно коммуникационной сети «Интернет».
  3. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Цвылёвское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                                               А.Е. Смирнов